２０１４年２月１７日

各   位
会 社 名 マ ックスバリュ東海株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  神 尾 啓 治

 （コード番号：８１９８東証第二部）

問 合 せ 先 取締役経営管理本部長 浅 倉 智

                       （TEL．０５５-９８９-５０５０㈹）

機構改革及び人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり機構改革及び人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１．機構改革（３月１日付）
  環境変化に対応した商品力の強化及び小さな本部と店舗運営力の強化を目的として組

織改定を行う。

（１）本部体制

生鮮三部門（農産・水産・畜産）の更なる強化を目的として、商品統括本部より生

鮮三部門を分離し、「生鮮商品統括本部」を新設する。
（２）営業体制
①「小型店事業推進部」を「小型店運営部」に改称する。
②「オペレーション改革チーム」を発展的に解消し、店舗管理者層の拡充により業務・

意識改革における現場力強化の更なる推進を図る。
（３）商品体制
   ①商品統括本部下の「惣菜部」及び「大吉部」を統合し「デリカ部」を新設する。
   ②「ＭＤ事業部」を「ＭＤ部」に改称する。

２．本部長人事（３月１日付）

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】
生鮮商品統括本部長 兼 水産部長 水産部長 久保田 義彦

３．一般人事（３月１日付）
①部長職

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】
［商品統括本部］

デリカ部長 惣菜部長 遠藤 真由美

②次長職

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】
［店舗開発本部］

リーシング部次長 リーシング部 岡村 直樹

以 上